
Järjestöyhteyshenkilöt Pohjois-Karjala 

Joensuu Heini Lehikoinen hyvinvointikoordinaattori sote-avustukset heini.lehikoinen@joensuu.fi
Simo-Pekka Fincke varaussuunnittelija urheilu- ja liikuntaseurojen avustuksetsimo-pekka.fincke@joensuu.fi
Petri Happonen vs. erityisnuorisotyön koordinaattorinuorisoavustukset petri.happonen@joensuu.fi 
Sari Suvanto kulttuurisihteeri kulttuuriavustukset sari.suvanto@joensuu.fi
Markku Pyykkönen markkinointijohtaja tapahtuma-avustukset markku.pyykkonen@joensuu.fi
Anni Koskeli-Ratamaa aluekoordinaattori

Maaseudun kehittämisavustus, 
asukas- ja kyläyhdistysten 
toiminta-avustukset 

anni.koskeli-ratamaa@joensuu.fi

Enon palvelupiste p. 013-337 7688, eno.palvelut@joensuu.fi
Kiihtelysvaaran palvelupiste p.  013-337 3400, kiihtelysvaara.palvelut@joensuu.fi
Pyhäselän palvelupiste p. 013 337 7388, pyhaselka.palvelut@joensuu.fi
Tuupovaaran palvelupiste p. 013 337 3401 tuupovaara.palvelut@joensuu.fi

Ilomantsi Marjut Ahokas kunnanjohtaja Ilomantsin kunta marjut.ahokas@ilomantsi.fi
Juuka Alina Koponen maaseutuasiamies Juuan kunta alina.koponen@juuka.fi

Iina Aaltonen kirjasto- ja kulttuuri Juuan kunta iina.aaltonen@juuka.fi
Mari Ovaskainen vs. liikunta- ja vapaa-aikaohjaaja Juuan kunta mari.ovaskainen@juuka.fi
Henna Rotinen nuoriso- ja vapaa-aikaohjaaja Juuan kunta henna.rotinen@juuka.fi
Tiina Härkin keskusarkistonhoitaja Juuan kunta tiina.harkin@juuka.fi

Kitee Tapio Niskanen vapaa-aikapäällikkö Kiteen kaupunki tapio.niskanen@kitee.fi
Kontiolahti Sini Rantaeskola vs. hallintopäällikkö Kontiolahti sini.rantaeskola@kontiolahti.fi
Lieksa Juha Ryynänen hyvinvointikoordinaattori Lieksan kaupunki juha.ryynanen@lieksa.fi
Liperi Reetta Partanen vapaa-aikapäällikkö Liperin kunta reetta.partanen@liperi.fi
Outokumpu Leena Vähäkoski toimistosihteeri Outokummun kaupunki leena.vahakoski@outokummunkaupunki.fi
Polvijärvi Helena Kaasinen kuntakoordinaattori Polvijärven kunta helena.kaasinen@polvijarvi.fi
Rääkkylä Raita Joutsensaari kehityssihteeri Rääkkylän kunta raita.joutsensaari@raakkyla.fi
Tohmajärvi Anne-Maarit Hyttinen kehittämispäällikkö Tohmajärven kunta anne.hyttinen@tohmajarvi.fi
Nurmes Anu Huusko yhteisökoordinaattori Nurmeksen kaupunki anu.huusko@nurmes.fi
Heinävesi Leena Vlasoff matkailusihteeri Heinäveden kunta leena.vlasoff@heinavesi.fi
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